
ZP1/08/2023   Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej  w Szkole Podstawowej im. Marii

Konopnickiej w Zebrzydowicach od września  do grudnia 2023 roku”

24.08.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

      Zamawiający Szkoła Podstawowej  im. M. Konopnickiej w Zebrzydowicach Zebrzydowice 193, 34-130 

Kalwaria Zebrzydowska na podst. art. 222 ust. 4 Ustawy PZP (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ) informuje,że 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:

część 1: 52 940,78 PLN, część 2: 33 127,50 PLN, część 3: 35 495,25 PLN, część 4: 20 842,50 PLN, część 5: 

6 615,00 PLN, część 6: 5 395,05 PLN, część 7: 2 638,65 PLN, część 8: 25 462,50 PLN, część 9: 12 542,99 

PLN brutto. 

         Zamawiający Szkoła Podstawowej  im. M. Konopnickiej w Zebrzydowicach Zebrzydowice 193, 34-

130 Kalwaria Zebrzydowska na podst. art. 222 ust. 5 Ustawy PZP (Dz. U. z 2023 poz. 1605) informuje, że 

do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, wpłynęły następujące oferty: 

 Część 1: Dostawa artykuły spożywcze (różne) 
HURTOWNIA  "NON-STOP"  ZOFIA  KASPERCZYK,  DOMINIK  KASPERCZYK  S.C.   REGON
852647897  Mikroprzedsiębiorstwo III.1 Wykonawca Adres Ulica: ul. Błonie 1 Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 44238,90zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

"LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA (Lód-Pol M. K. Wisła Spółka Jawna) REGON 070772076
Małe  przedsiębiorstwo  ul.  Wałowa  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100  Województwo:
małopolskie 
kryterium cena 43 716,10 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena  51 874 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.

 Część  2: Dostawa mięso wp/ woł., przetwory mięsne i wędliny 
ZAKŁADY MIĘSNE WADOWICE SP.ZO.O (ZAKŁADY MIĘSNE WADOWICE) REGON 356370824
Średnie  przedsiębiorstwo   Adres  Ulica:  Podstawie  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100
Województwo: małopolskie 
kryterium cena 28 276 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 32 591 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.

 Część 3: Dostawa warzywa i owoce 
SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 32 867 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.



 Część 4 : Dostawa drób, przetwory drobiowe 
SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena  zł.19 300zł  brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.

 Część 5: Dostawa jaja
Ferma  Kur  Niosek  Kuźniar  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON  122653785  Status
Wykonawcy:  Mikroprzedsiębiorstwo   Krzywaczka  313  Miejscowość:  Krzywaczka  Kod
pocztowy: 32-442 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 4 830 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

"LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA (Lód-Pol M. K. Wisła Spółka Jawna) REGON 070772076
Małe  przedsiębiorstwo  ul.  Wałowa  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100  Województwo:
małopolskie 
kryterium cena 5 600 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pk

 Część 6: Dostawa napoje
"LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA (Lód-Pol M. K. Wisła Spółka Jawna) REGON 070772076
Małe  przedsiębiorstwo  ul.  Wałowa  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100  Województwo:
małopolskie 
kryterium cena 4 380  zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

HURTOWNIA  "NON-STOP"  ZOFIA  KASPERCZYK,  DOMINIK  KASPERCZYK  S.C.   REGON
852647897  Mikroprzedsiębiorstwo III.1 Wykonawca Adres Ulica: ul. Błonie 1 Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 4 063,50 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 4 950  zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.

 Część 7: Dostawa produkty przemiału ziarna

HURTOWNIA  "NON-STOP"  ZOFIA  KASPERCZYK,  DOMINIK  KASPERCZYK  S.C.   REGON
852647897  Mikroprzedsiębiorstwo III.1 Wykonawca Adres Ulica: ul. Błonie 1 Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 2188,50 zł brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

"LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA (Lód-Pol M. K. Wisła Spółka Jawna) REGON 070772076
Małe  przedsiębiorstwo  ul.  Wałowa  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100  Województwo:
małopolskie 
kryterium cena 2 280  zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pk
SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 3 428 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.



 Część  8:  Dostawa ryby 
MAŁOPOLSKIE CENTRUM DYSTRYBUCJI  ARMAPOL EWA PRZEBINDA I  SARA PRZEBINDA
SPÓŁKA JAWNA  REGON  120048620  Mikroprzedsiębiorstwo  III.1  Wykonawca  Adres  Ulica:  136a
Miejscowość: Poskwitów Kod pocztowy: 32-095 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 20 120 zł brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

HURTOWNIA  "NON-STOP"  ZOFIA  KASPERCZYK,  DOMINIK  KASPERCZYK  S.C.   REGON
852647897  Mikroprzedsiębiorstwo III.1 Wykonawca Adres Ulica: ul. Błonie 1 Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100 Województwo: małopolskie 
kryterium cena 18 594 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

"LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA (Lód-Pol M. K. Wisła Spółka Jawna) REGON 070772076
Małe  przedsiębiorstwo  ul.  Wałowa  30  Miejscowość:  Wadowice  Kod  pocztowy:  34-100  Województwo:
małopolskie 
kryterium cena 18 500 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

SKLEP "MINI  MAX"  Paweł  Zacharski  Krajowy  numer  identyfikacyjny:  REGON 070619848   Małe
przedsiębiorstwo  Adres Ulica: 265 Miejscowość: Brody Kod pocztowy: 34-130 Województwo: małopolskie 
kryterium cena  18 450 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 0 pkt.

 Część 9:  Dostawa pieczywo świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 
Gminna  Spółdzielnia  "SCH"  w  Kalwarii  Zebrzydowskiej  (piekarnia  Zakrzów)   REGON  000355507
Średnie  przedsiębiorstwo   Rynek  34  Miejscowość:  Kalwaria  Zebrzydowska  Kod  pocztowy:  34-130
Województwo: małopolskie 
kryterium cena 11 564,20 zł. brutto
kryterium sposób dostawy 40 pkt.

 Zamawiający Szkoła Podstawowej  im. M. Konopnickiej w Zebrzydowicach Zebrzydowice 193, 34-130 

Kalwaria Zebrzydowska




